A-N-B Cup 2018

Auslosung
WK 1 SV Holzheim 1 SV Pilsach 1
WK 2 SG 1433 Neumarkt 2 SV Holzheim 2
WK 3 SV Oberweiling 1 ZS Feucht 1
WK 4 SV Parsberg 1 SV Pilsach 2
WK 5 SV Wappersdorf 1 SV Reichertshofen 1
WK 6 SV Hamberg 1 SV Pfeifferhiitte 3
WK 7 WS Velburg 2 SV Berngau 2
WK 8 SV Thannhausen 1 SV Woffenbach 1
WK 9 SV GroBalfalterbach 2 SV Rackersbihl 1
WK 10 S6G Pyrbaum 1 Freilos
WK 11 SV Méning 1 ZS Feucht 2
WK 12 SV Pfeifferhiitte 2 SV Réckersbihl 2
WK 13 S6 1433 Neumarkt 1 SV Thannhausen 2
WK 14 WS Velburg 1 SV Pfeifferhiitte 1
WK 15 SV Solingriesbach 1 SV Berg 1
WK 16 SV Sondersfeld 1 SV GroBalfalterbach 1
WK 17 SV Wolfstein 1 SV Berngau 1
WK 18 SV Woffenbach 2 BS Stauf 1

Aufgrund dessen, daB sich 32 Mannschaften fiir das Viertelfinale qualifizieren,
werden nur die 3 schlechtesten Verlierer aus der ersten Hauptrunde ausscheiden.

Termine:

1. Hauptrunde
Viertelfinale
Halbfinale
Finale

04.05.2018
08.06.2018
14.09.2018
13.10.2018




